
Protokół Nr 36/2022

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

w dniu 22 czerwca 2022 roku 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego Rady Powiatu w Lipnie  zwołane  zostało  przez Przewodniczącą

Komisji- Panią Dorotę Łańcucką. Odbyło się w budynku przy ul. Nieszawskiej 8 w Lipnie.

1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka dokonała otwarcia posiedzenia. Przywitała członków

Komisji.    

2. Stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca  Komisji  stwierdziła,  że  obecnych  jest  5  członków  na  5-osobowy  skład

Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. 

Ponadto  w posiedzeniu  udział  wzięła  Pani  Mariola  Bock-  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu

Pracy w Lipnie. 

/lista obecności w załączeniu do protokołu/ 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodnicząca  Komisji  odczytała  proponowany  porządek  posiedzenia  i  zwróciła  się  do

członków Komisji o uwagi.

Uwag nie było. 

Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

5. Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie za

2021 rok.

6. Sprawy różne.

7. Zakończenie.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że protokół był wyłożony w Biurze Rady. Zapytała czy

członkowie mają uwagi.

Uwag nie było.

Następnie poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu.



Komisja w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie przyjęła Protokół

Nr  35/2022  z  posiedzenia  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji

i Rozwoju Społeczno- Gospodarczego w dniu 27 maja 2022 roku.

5. Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Lipnie za

2021 rok.

Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka  zwróciła się do Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy

w Lipnie o krótkie omówienie sprawozdania.

Pani  Mariola  Bock-  Dyrektor  PUP  w  Lipnie  omówiła  sprawozdanie.  Powiedziała,  że

informacje zawarte w sprawozdaniu zostały określone na podstawie comiesięcznych danych

PUP  oraz  danych  statystycznych  o  rynku  pracy  w  województwie  kujawsko-pomorskim

sporządzonych przez  Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu. 

Pani  M.  Bock  powiedziała,  że  rok  2021  był  rokiem  trudnym  ze  względu  na  pandemię

koronawirusa. Środki, które otrzymał Powiat w związku z covidem to ok. 6 mln zł. Natomiast

całkowita pula środków to 19 mln zł.

Środki  w  wysokości  13  mln  861  tys.  zł  zostały  przeznaczone  m.in.  na  staże,  prace

interwencyjne, roboty publiczne, dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej, badania

lekarskie,  zwroty  kosztów  dojazdu  i  zakwaterowania,  refundacja  kosztów  wyposażenia  i

doposażenia stanowiska pracy, szkolenia, prace społecznie- użyteczne. 

Dyrektor PUP w Lipnie powiedziała, że na koniec grudnia 2021 r. liczba osób bezrobotnych

zarejestrowanych w PUP w Lipnie wynosiła 2 883 osoby. W 2021 roku było 1899 ofert pracy.

Prawie  4  tys.  skierowań  do  pracy,  z  czego  255  osób  odmówiło.  Oferty  pracy  dotyczyły

głównie branży budowlanej, a także oferty pracy jako sprzedawcy, fryzjerzy, kosmetyczki,

mechanicy.

Przewodnicząca  Komisji  zapytała  czy  dużo  zarejestrowało  się  osób  bezrobotnych

z Ukrainy.

Pani Mariola Bock odpowiedziała, że nie jest to duża liczba. 

Radny J. Wadoń zapytał czy znany jest wskaźnik aktywizacji zawodowej, który jest lepszym

miernikiem niż wskaźnik bezrobocia.       

Pani M. Bock odpowiedziała, że są takie dane ale w chwili obecnej nie ma ich przy sobie.

Dostarczy w późniejszym terminie radnemu taką informację. 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem, do którego nie wniosła żadnych uwag.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania.

Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego   w  obecności  5  członków  na  5-osobowy  skład  Komisji  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała   „Sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w

Lipnie za 2021 rok”.



7. Sprawy różne.

Przewodnicząca  Komisji  powiedziała,  że następne posiedzenie  Komisji  planowane jest  na

początek września, chyba że wcześniej zajdzie taka potrzeba. 

Więcej spraw nie było.

8. Zakończenie.

Po  wyczerpaniu  porządku  posiedzenia  Przewodnicząca  Komisji  D.  Łańcucka  zamknęła

posiedzenie  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju

Społeczno- Gospodarczego w dniu 22 czerwca 2022 roku.

Protokołowała:

Izabela Pączkowska

Przewodnicząca

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

Dorota Łańcucka


